

Ansiomerkkihakemus Pohjois-Savon kylätoiminnassa

Ansiomerkin hakija:

Sähköposti/ puhelinnumero:

Pohjois-Savon Kylät ry:n hallitus päättää kenelle ansiomerkit myönnetään ja kustannetaan Pohjois-Savon Kylät ry:n toimesta. Jos näemme että meillä ei ole mahdollisuuksia kustantaa kyseisen henkilön ansiomerkkiä, otamme yhteyttä ansiomerkin hakijaan ja neuvottelemme voiko esim. hakijataho itse maksaa ansiomerkin. Pohjois-Savon Kylät ry:n kautta maksettavat merkit luovutetaan pääsääntöisesti Pohjois-Savon Kylät ry:n kevät- ja syyskokouksissa. Poikkeuksena ovat kyläyhdistysten vuosijuhlissa jaettavat ansiomerkit.

Kenelle ansiomerkkiä haetaan:

Nimi:

Syntymäaika / vuosi:

Koulutus:

Ammatti:

Jäsenyydet ja tehtävät eri (esim. pj. kyläyhdistyksessä vuosina xx-xx):

Kuvaus toiminnasta kylätoiminnassa (kylä, maakunta – ja valtakuntatasolla):

Perustelut ansiomerkin saamiselle:

Muu järjestötoiminta (ei pakollinen):

Liitteet (ei pakollinen) esim. CV / ansioluettelo:

SUOMEN KYLÄT RY ANSIOMERKIT

Pronssinen: Vähintään 6 vuotta ansiokasta toimintaa kylätoiminnan tai toimintaryhmätyön luottamus- tai toimihenkilötehtävissä. Myöntöoikeus kyläyhdistyksillä, kylien maakunnallisilla yhteenliittymillä, toimintaryhmillä ja Suomen kylät ry:llä.

Hopeinen: Vähintään 12 vuotta erityisen ansiokasta toimintaa kylätoiminnan tai toimintaryhmätyön luottamus- tai toimihenkilötehtävissä. Myöntöoikeus kylien maakunnallisilla yhteenliittymillä, toimintaryhmillä ja Suomen Kylät ry:llä. Kyläyhdistyksen hakiessa ansiomerkkiä, hakemuksessa tulee olla maakunnallisen yhteenliittymän tai toimintaryhmän puoltava lausunto.

Kultainen: Erityisen painavat ansiot paikalliskehittämisessä. Ei varsinaista vähimmäisaikarajaa, mutta myönnetään hyvin säästeliäästi. Myöntöoikeus Suomen Kylät ry:n hallituksella. Hakijana voi olla kylien maakunnallinen yhteenliittymä tai toimintaryhmä. Kyläyhdistyksen hakiessa ansiomerkkiä, hakemuksessa tulee olla maakunnallisen yhteenliittymän tai toimintaryhmän puoltava lausunto.

Hinnat (sis. postikulut):

Pronssinen ansiomerkki: 30 euroa

Hopeinen ansiomerkki: 60 euroa

Kultainen ansiomerkki: 100 euroa

Ansiomerkkien hakemukset ja viirien tilaukset:

järjestösihteeri Marianne Liitelä, p.045 887 1511, marianne.liitela(at)suomenkylat.fi

Lue lisää <https://suomenkylat.fi/suomen-kylat-ry/ansiomerkit/>